Pertanggungan sebagaimana yang tercantum dalam Data Polis dengan 

maksimum manfaat Terminal Illness untuk seluruh Polis AXA Link Protector 

DEFINISI 

MANFAAT ASURANSI 

yang diterbitkan oleh Penanggung sebesar Rp5.000.000.000 (lima miliar rupiah) 

atau USD 357.143 (tiga ratus lima puluh tujuh ribu seratus empat puluh tiga 

dollar Amerika Serikat) per Tertanggung. 

c. Manfaat Asuransi untuk risiko Meninggal Dunia diberikan tanpa memandang 

domisili Tertanggung dan tempat Tertanggung Meninggal Dunia, dengan tetap 

memperhatikan ketentuan pada Polis. 

d. Besarnya Uang Pertanggungan Asuransi Dasar yang akan dibayarkan oleh

[...]

Besarannya ditentukan berdasarkan Usia pada setiap Ulang Tahun 

Polis terakhir, jenis kelamin, kelas risiko, dan besarnya Uang 

Pertanggungan. 

b. Biaya Administrasi 

Biaya Administrasi dikenakan setiap bulan selama Masa Pertanggungan sebesar 

Rp 27.500 (dua puluh tujuh ribu lima ratus rupiah) atau 3 USD  (tiga dollar Amerika 

Serikat). 

BIAYA - BIAYA 

c. Biaya Pemeliharaan Polis 

• Tahun ke-1 hingga tahun ke-7 : 0,6% (nol koma enam perseratus) 

dari Nilai Investasi, dibebankan 

setiap bulan 

• Tahun ke-8 dan seterusnya :